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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13812601J

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit CASHBACK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca Eagle, rruga Ndre Mjeda, 
nr. 3009 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të publicitetit dhe marketingut të të 

gjitha formave, përfshirë këtu edhe publiciteti e marketingu 
duke përdorur metoda inovative, të komunikimit në distancë, 
të përdorimit të teknologjive të reja, të mediave të reja, të 
mediave tradicionale, të telefonisë e cdo mënyre tjetër të 
ligjshme. Shitje online, mbledhja dhe përpunimi e 
menaxhimi i të dhënave, realizimi i sondazheve e studimeve 
të ndryshme. Krijimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i faqeve të 
internetit për të tretë, perfshirë shoqëri tregtare vendase dhe 
të huaja. Veprime financiare. Krijim programesh softuerike. 
Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet 
nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.
Artan Zhiva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanZhiva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CASHBACK ALBANIA
E-Mail: cashbackalbania@gmail.com  
Telefon: 0696070855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658483-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662252-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca Eagle, rruga Ndre Mjeda, nr. 3009;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2, Rr Reshit Çollaku, pall 60.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87085ED3-26A6-4CE9-869A-E9453EA2BA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809485AC-3F1C-4F96-8B6A-07A21A2C5057

